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Flott 4‑roms leilighet med  
gjennomgående god standard | Fast  
p‑plass medfølger | Balkong med  
flott utsikt! 

Aktiv Voss har gleden av og presentere Gjernesvegen 24D!

Velkommen til Gjernesvegen 24D. En lys og innbydende 4‑ roms  
leilighet med attraktiv beliggenhet nær sentrum av Voss. Leiligheten  
er på 91kvm og holder en gjennomgående god standard. 
Åpen stue og‑ kjøkkenløsning med god takhøyde store vinduer og  
utgang til terasse hvor du kan ha utemøbler og grill.
Romslig kjøkken med god benk‑ og skapplass med integrerte  
hvitevarer. Helfliset bad med varmekabler og eget vaskerom.
Tre soverom av god størrelse som innredes med seng og  
garderobeskap.
Det er en innvendig bod i tillegg til sportsbod ute. 1 stk p‑plass på  
sameiets tomt tilhørende leiligheten medfølger.

En flott leilighet med god standard og alt du trenger!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 101 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Marit Slåtten
	 Espen Lima
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/  BRA Total	  91/  96 kvm
Tomtstr.:	 967.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 193, bnr. 22
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1507250076

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /   Daglig leder /   Partner

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Flislagt entré med varmekabler i gulv.

5Gjernesvegen 24D



6 Gjernesvegen 24D 7Gjernesvegen 24D



8 Gjernesvegen 24D 9Gjernesvegen 24D



10 Gjernesvegen 24D

Veranda med utgang fra stue
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Veranda



Hovedsoverom 
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Soverom 2 
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Soverom 3 
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Helfliset bad med  
varme i gulv. 
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I leiligheten er det eget vaskerom og en innvendig bod. 
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 10 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 91 m² Hovedsoverom (ved vaskerom): 12,4  
kvm.
To soverom med samme størrelse: 7 kvm.
Vaskerom: 3,6 kvm.
Bad: 5,3 kvm
Entré: 3,7 kvm.
Innvendig bod: 3,2 kvm.
Kjøkken og deler av gang: 10,6 kvm.
Stue: 29,4 kvm.
Gangareal: 4,3 kvm.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse‑ og balkongareal

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Frittliggende bod: 4,9 kvm

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 er brukt som  
grunnlag for arealberegningen.

Areal er målt fre vegg til vegg i hvert rom. Om en  
legger sammen arealene her vil en få et mindre tall  

enn total BRA‑i. Dette kommer av at areal som blir  
opptatt av innervegger ikke vil være medregnet i  
nettoareal pr. rom. Skap, trappehull, piper, sjakter  
osv. er ikke trukket fra i areal pr. rom. Takhøyde er  
målt på tilfeldig utvalgte punkt.

Små måleavvik eller avrundinger kan føre til  
prosentvise arealavvik på over 2%. I arealoppsettet  
skal det brukes heile tal, og avrundinger i disse kan  
gjøre at differansen virker større enn den reelle  
skilnaden i kvadratmeter. Slike avvik er vanlige i  
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
husstandsmedlemmer og forbruksvaner.

Energikarakter
D
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Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 000 000

Kommunale avgifter
Kr 5 165

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift.
Kommunale avgifter er en prognose for 2025.  
Faktisk fakturert beløp i 2024 var kr.5.624,18,‑.

Eiendomsskatt
Kr 7 263

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for 2025. Fakturert  
beløp i 2024 var kr. 7.028.

Formuesverdi primær
Kr 1 235 285

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 941 138

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Årlig renovasjonsgebyr faktureres direkte fra BIR og  
utgjør kr.3 575,56 fordelt på 2 terminer (vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
88/  356

Felleskostnader inkluderer
Forsikring og sparing til påløpende felles  
vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 500

Sameiet
Sameienavn
 SAMEIGA GJERNESVEGEN 24

Organisasjonsnummer
918076794

Om sameiet
Sameiet sitt navn er Gjernesvegen 24 og består av 4  
boligseksjoner av gnr 193 bnr 22 i ovv i hht.  
seksjoneringsbegjæring. 
Sameiet har til formål å:
‑ Ivareta driften av sameiet.
‑ Administrering og vedlikehold /   bruk av felles  
anlegg.
‑ Ivareta alle andre saker av felles interesse for  
sameierne.

Regnskap/  budsjett
Sameiet har pt ikke hatt årsregnskap og budsjett.  
Sameiet vurderer å få på plass et budsjett og  
årsregnskap for fremtiden.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styregodkjennelse i sameiet.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. opplysninger fra styreleder.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 193, bruksnummer 22,  
seksjonsnummer 3 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/   193/   22/   3:
22.11.1919 ‑ Dokumentnr: 900052 ‑ Erklæring/   avtale
ÅRLIG AVGIFT NOK 45 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:193 Bnr:22 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.05.2021 ‑ Dokumentnr: 592046 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:193 Bnr:75 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:193 Bnr:124 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1919 ‑ Dokumentnr: 900051 ‑ Registrering av  
grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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